PAGE
2

Протокол № 2

 Заседания Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кондопожского муниципального района
г. Кондопога

20 июня 2016  года

Председательствует: Садовников В.М., заместитель главы Администрации Кондопожского муниципального района, и.о. председателя Комиссии.
Всего присутствует 5 членов Комиссии. Кворум соблюден.
Присутствуют:

	Агеева Е.М.
Члены комиссии:

Раловец М.А.

	- специалист 1 категории управления делами Администрации Кондопожского муниципального района, секретарь Комиссии
- ведущий специалист управления делами Администрации Кондопожского муниципального района

	Герасимков Ф.А.
	- начальник отдела образования Администрации Кондопожского муниципального района

	Баринова Н.В.

	- начальник отдела экономики Администрации Кондопожского муниципального района

Повестка дня:
О включении граждан в резерв управленческих кадров Кондопожского муниципального района.
Слушали: О включении граждан в резерв управленческих кадров Кондопожского муниципального района.
         --------------------------------------------------------------------------------------------------------

Докладывают:

Агеева Е.М., Раловец М.А., Герасимков Ф.А.

На данное заседание комиссии вызваны следующие кандидаты для включения в резерв управленческих кадров:

1. Титова Э.А.

2. Платонов С.В.

3. Деришева Е.Н.

4. Гуккина А.Е.

5. Мартынова Н.Н.

6. Романова И.В.

7. Ильина И.Г.

Решили:
Всех кандидатов допустить к собеседованию.

Голосовали:  «за» -  5   , «против- «0».

            Решение принято единогласно.
Проводится собеседование с кандидатами.

По результатам собеседования с Титовой Э.А.  решили:

Рекомендовать главе Администрации Кондопожского муниципального района  включить Титову Э.А. в резерв управленческих кадров на должность директора МОУ СОШ №3 г. Кондопога, по уровню готовности – «БАЗОВЫЙ».
           Голосовали:  «за» -  5 , «против - «0».

           Решение принято единогласно.

По результатам собеседования с Деришевой Е.Н.  решили:

1. Рекомендовать главе Администрации Кондопожского муниципального района  включить Деришеву Е.Н. в резерв управленческих кадров на должность заместителя директора МДОУ №12 «Колосок», по уровню готовности – «ПЕРСПЕКТИВНЫЙ».
2. Отказать Деришевой Е.Н. во включении ее в резерв управленческих кадров на должность директора МДОУ №20 «Колосок» в связи с отсутствием управленческого опыта.
           Голосовали:  «за» -  5 , «против - «0».

           Решение принято единогласно.

По результатам собеседования с Гуккиной А.Е.  решили:

Рекомендовать главе Администрации Кондопожского муниципального района  включить Гуккину А.Е, в резерв управленческих кадров на должность директора МУ ККЦСОН «Забота», по уровню готовности – «БАЗОВЫЙ».
           Голосовали:  «за» -  5 , «против - «0».

           Решение принято единогласно.

По результатам собеседования с Мартыновой Н.Н.  решили:

Рекомендовать главе Администрации Кондопожского муниципального района  включить Мартынову Н.Н. в резерв управленческих кадров на должность заместителя директора МУ ККЦСОН «Забота», по уровню готовности – «ВЫСШИЙ».
           Голосовали:  «за» -  5 , «против - «0».

           Решение принято единогласно.

По результатам собеседования с Ильиной И.Г.  решили:

Рекомендовать главе Администрации Кондопожского муниципального района  включить Ильину И.Г. в резерв управленческих кадров на должность директора МУ Кондопожская центральная библиотека им. Б.Е. Кравченко, по уровню готовности – «БАЗОВЫЙ».
           Голосовали:  «за» -  5 , «против - «0».

           Решение принято единогласно.

По результатам собеседования с Платоновым С.В.  решили:

Отказать Платонову С.В. во включении его кандидатуры в резерв управленческих кадров Кондопожского района на должность директора МОУ СОШ №3 г. Кондопога на основании п. 3.5.1 Положения о порядке формирования и подготовке резерва управленческих кадров Кондопожского муниципального района, ввиду несоответствия квалификационным требованиям, поскольку у данного кандидата недостаточно общего трудового стажа, который должен оставлять не менее 5 лет.
           Голосовали:  «за» -  5 , «против - «0».

           Решение принято единогласно.

Комиссией рассмотрена кандидатура Романовой И.В., от которой имеется заявление о рассмотрении ее кандидатуры для включения  резерв управленческих кадров в ее отсутствие.

решили:

Рекомендовать главе Администрации Кондопожского муниципального района  включить Романову И.В. в резерв управленческих кадров на должность директора МУ ККЦСОН «Забота», по уровню готовности – «ПЕРСПЕКТИВНЫЙ».

           Голосовали:  «за» -  5 , «против - «0».

           Решение принято единогласно.

Председательствующий
Садовников В.М.                                                                                        __________________
Секретарь комиссии
Агеева Е.М.

__________________
Члены комиссии:

Герасимков Ф.А.

__________________

Баринова Н.В.

__________________

Раловец М.А.

__________________
PAGE